
Министерство 
сельского хозяйства и 

продовольственной политики 
Республики Саха (Якутия)

Саха 0роспуубулУкэтин 
тыатын хайаайыстыба гын 

уонна аска-уелгэ политикатын 
министиэристибэтэ

П Р И К А З

'Р\ а ЬъЛ 2016 года

г. Якутск

Об утверждении перечня получателей субсидий на возмещение части 
затрат на уплату процентов по привлеченным кредитам и займам, 

полученным в российских кредитных организациях и 
сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах

В соответствии с приказом М инистерства сельского хозяйства и 

продовольственной политики Республики Саха (Якутия) от 05.05.2016 г. № 

302 «О Порядках предоставления в 2016 году субсидий на возмещение части 

затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских 

кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных 

кредитных потребительских кооперативах» и на основании протокола 

заседания Комиссии М инистерства сельского хозяйства и продовольственной 

политики Республики Саха (Якутия) по отбору получателей субсидий на 

возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в 

российских кредитных организациях, и займам, полученным в 

сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах от 

16.06.2016 г. №  156, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:

1.1. Перечень получателей субсидий на возмещение части затрат на 

уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных 

организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных 

потребительских кооперативах согласно приложению № 1;

1.2. Перечень лиц, не прошедших отбор получателей субсидий на 

возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в



российских кредитных организациях, и займам, полученным в 

сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах согласно 

приложению № 2.

2. Департаменту финансов, бюджетного бухгалтерского учета, 

отчетности и размещения госзаказов (Баишев К.А.) обеспечить 

финансирование в пределах бюджетных ассигнований.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель министра ДОКУМЕНТ ПОДПИС АН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

С.С. Потапов

Сертификат 48F5002E0001000013FF 
Владелец Потапов Семен Семенович 
Действителен с 01.02.2016 по 01.02.2017

Ч.

(Документ создан в электронной форме в Министерстве сельского хозяйства и продовольственной
политики Республики Саха (Якутия))



Приложение №1 
к приказу Министерства сельского хозяйства 

и продовольственной политики Республики Саха (Якутия) 
от" 1  ̂  " ' У И С И Л  2016 № УЗ ?/Т^>

Перечень получателей субсидии на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в 
российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных

потребительских кооперативах

№ Нименование заявителя ИНН

Дата
заключения
кредитного
договора

Номер
кредитного

договора

Наименование
кредитного
учреждения

Целевые направления 
кредитных средств

1
ИП ГКФХ "Дьо5ус" Аргунов 
Владимир Иннокентьевич 141500105234 28 09.2011 116007/0028 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение трактора

2
ИП ГКФХ Аргунов Владимир 
Иннокентьевич 141500105234 26.07.2012 126007/0073 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение оборудования

3 ИП ГКФХ Иванова Пелагея 
Петрвона 140400564761 27.02.2013 136014/0060 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк строительство коровника

4 ИП ГКФХ Маркова Ариада 
Анатольевна 143520113759 30.07.2012 126005/0043 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

строительство коровника на 
100 голов

5 ИП ГКФХ Можарова Елена 
Валерьевна 141501202833 30.05.2012 126007/0053 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение трактора

6 ИП ГКФХ Можарова Елена 
Валерьевна 141501202833 18.12.2012 126007/0116 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение оборудования

7
ИП ГКФХ Федоров Иван Павлович 141500034840 13.06.2012 126007/0056 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х техники

8 ИП ГКФХ Федотов Тимофей 
Петрович 143101752057 24.07.2012 126007/0074 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение оборудования

9

КФХ Лонкур 1424002155 27.06.2011 116015/0237 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

Реконструкция и 
модернизация 

животноводческого комплекса

10
РСХПССК САХААГРОПРОДУКТ 1435201314 11.07.2013 136000/147 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк пополнение оборотных средств

11
СХПК "Сыа Булуу" 1410005830 12.02.2015 156001/0001 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк пополнение оборотных средств

12
СХПК "Сыа Булуу" 1410005830 19.08.2014 259/14-Ю

АКБ "Алмазэргиэнбанк" 
ОАО пополнение оборотных средств

13 СХПК "Сыа Булуу" 1410005830 30.12.2013 0096/0000002
"Азиатско-Тихоокеанский 

банк" (ОАО) пополнение оборотных средств

14
СХПК "Сыа Булуу" 1410005830 12.10.2015 0096/0000006

" Азиатско-Т ихоокеанский 
банк" (ОАО) пополнение оборотных средств

15
СХПК "Тумэн" 1435225107 27.12.2011 116000/2014 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение оборудования

16 СХПК "Тумэн" 1435225107 30.08.2011 116011/0156 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк
строительство объекта 

недвижимости

17
СХПК Чурапча 1430006479 30.09.2013 300913

АКБ "Алмазэргиэнбанк" 
ОАО пополнение оборотных средств

18 ИП ГКФХ Фомин Константин 
Матвеевич 140400029147 27.11.2012 126014/0350 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

строительство коровника на 
100 голов

19 Барабанов Михаил Юдович 141500931992 13.07.2011 1160141/0212 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

20 Владимиров Афанасий Афанасьевич 140400164731 16.10.2014 1460141/0343 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

21 Иванова Мария Владимировна 142102169625 29.11.2012 1260141/0355 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

22 Кайдалова Анастасия Валерьевна 140400378821 09.11.2012 1260141/0329 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

23 Кайдалова Анастасия Валерьевна 140400378821 06.10.2014 1460141/0321 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

24 Карпович Надежда Анатольевна 143520329853 05.12.2011 1160071/0940 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

25 Мухаметов Гавриил Шагеевич 140400358078 20.11.2014 1460141/0384 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

26
Скрыбыкина Саргылана Алексеевна 140400236400 01.04.2011 1160141/0063 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

27
Хураганчик Евдокия Коммунаровна 140400070522 22.03.2013 1360141/0109 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

28 Чемезова Александра Николаевна 140400263370 26.07.2013 1360141/0356 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

29 Яковлева Анастасия Петровна 140400904841 11.03.2013 1360141/0078 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

30 Александрова Наталия Ивановна 143514848441 26.04.2012 1260131/0264 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

31 Антонов Анатолий Васильевич 140700030873 21.10.2014 1460131/0509 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

32 Антонов Никифор Игнатьевич 140700354733 28.12.2012 1260131/0797 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных



33 Афанасьева Надежда Егоровна 140700987944 13.03.2013 1360131/0126 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

34 Быккасов Егор Симонович 140700247467 10.12.2013 1360131/0699 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

35 Былков Руслан Оттович 140700152053 17.04.2012 1260131/0232 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

36 Васильев Леонид Егорович 140701006055 20.10.2014 1460131/0507 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

37 Васильев Сергей Алексеевич 140701008454 22.02.2012 1260131/0097 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

38 Васильева Лариса Николаевна 140700673553 12.10.2012 1260131/0639 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

39 Деллохова Ирина Николаевна 140700071090 07.10.2014 1450131/0483 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

40 Докторова Розалия Гаврильевна 140700155583 03.12.2012 1260131/0557 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

41 Долгунова Марианна Валерьевна 140700366859 10.08.2012 1260131/0512 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

42 Егоров Алексей Егорович 140701500031 19.04.2012 1260131/0241 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

43 Егоров Алексей Иванович 140700753311 19.07.2013 1360131/0434 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

4 4 Егоров Николай Николаевич 140700341276 23.01.2013 1360131/0019 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

4 5 Егорова Элина Иннокентьевна 140700157598 17.06.2011 1160131/0229 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

4 6 Ефремов Дмитрий Дмитриевич 140700725635 01.08.2012 1260131/0479 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

4 7 Захаров Анатолий Павлович 140700361561 15.07.2014 1450131/0291 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

4 8 Иванов Василий Александрович 140700727713 07.02.2013 1360131/0050 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

49 Иванов Владимир Владимирович 140701820909 28.10.2013 1360131/0628 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

50
Иванова Айталина Александровна 140700362371 10.10.2012 1260131/0629 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

51 Иванова Марина Лазаревна 140700260203 30.07.2013 1360131/0447 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

52 Иванова Мотрена Егоровна 140700684611 10.12.2014 1460131/0592 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

53 Илларионов Александр Гаврильевич 140701532379 03.12.2013 1360131/0684 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

54 Ильина Надежда Николаевна 140700494120 09.11.2012 1260131/0670 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

55 Ким Айталина Егоровна 140700463620 21.10.2011 1160131/0472 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

56 Корякина Любовь Михайловна 140700229323 23.03.2012 1260131/0170 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

57 Куличкин Никон Григорьевич 140700019647 08.10.2014 1460131/0486 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

58 Мартынов Николай Иевич 140701057557 19.02.2013 1360131/0070 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

59 Мартынова Валентина Никитична 140700736620 05.07.2013 1360131/0403 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

60 Миронов Борис Семенович 140700241049 14.03.2013 1360131/0131 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

61 Михайлов Александр Анатольевич 143508069790 20.12.2011 1160131/0605 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

62 Михайлов Виктор Александрович 140700167895 07.10.2015 1560131/0482 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

63 Михайлов Виктор Александрович 140701167895 10.01.2012 1260131/0003 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

64 Никифоров Федор Семенович 140700968074 16.10.2012 1260131/0643 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

65 Николаев Анатолий Николаевич 140700461615 27.12.2012 1260131/0789 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

66 Николаева Ирина Васильевна 140700165207 12.09.2012 1260131/0575 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

67 Огочонов Савва Абрамович 140700340392 30.08.2012 1260131/0551 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

68 Павлова Александра Николаевна 140700268883 14.11.2012 1260131/0678 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

69 Павлова Александра Николаевна 140700268883 15.03.2011 1160131/0076 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

70 Петрова Тамара Ивановна 140700420619 04.04.2012 1260131/0200 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

71 Попов Петр Юрьевич 140700827161 22.04.2015 1560131/0143 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

72 Поскачина Евгения Георгиевна 140701636057 09.08.2013 1360131/0480 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

73 Прокопьева Мария Ивановна 140700224999 27.09.2012 1260131/0610 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

74 Прокопьева Надежда Федоровна 140700463309 21.09.2012 1260131/0596 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

75 Романов Петр Романович 140700350961 25.10.2013 1360131/0622 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных



76 Саввинова Тамара Тимофеевна 140700146282 06.04.2012 1260131/0211 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

7 7 Секова Лариса Михайловна 140700699093 23.11,2012 1260131/0695 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

78 Семенов Александр Семенович 140700940840 16.05 2013 1360131/0294 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

79 Семенов Валерий Максимович 140700197784 13.06.2013 1360131/0349 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

8 0 Семенов Виктор Афанасьевич 140700942608 14.10.2013 1360131/0605 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

81 Семенова Светлана Васильевна 142701651595 12.04.2012 1160131/0228 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

82 Туманова Татьяна Мефодьевна 140700862776 05.02.2014 1460131/0020 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

83 Федоров Михаил Харлампьевич 143514458385 25.02.2013 1360131/0088 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

8 4 Ченохов Семен Васильевич 140700244890 02.08.2013 1360131/0460 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

85 Чиряев Семен Николаевич 140700712315 19.02.2014 1460313/0035 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

8 6 Аргунова Мотрена Егоровна 141100304034 14.04.2014 1460171/0111 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

87 Степанов Николай Николаевич 141100489931 11.11.2013 1360171/0714 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

88 Стручкова Наталья Федоровна 143590201215 17.07.2012 1260171/0262 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

89 Герасимов Петр Макарович 141500077146 27.11.2013 1360071/1262 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

9 0
Оконешников Михаил 
Иннокентьевич 141500094938 24.12.2012 1260071/1394 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

91 Захарова Наталья Коммунаровна 141500039038 31.01.2013 1360071/0067 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

92 Парфенова Августина Семеновна 140400498318 19.09.2012 1260071/1053 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

93 Попова Анна Николаевна 141500477634 15.08.2012 1260071/0899 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

9 4 Гоголева Евдокия Романовна 141700070395 25.04.2013 1360021/0196 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

95 Гоголев Андрей Михйлович 141701027586 18.07.2013 1360021/0352 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

9 6 Иванов Михал Михайлович 141701130907 13.12.2012 1260021/0698 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х техники

9 7
Торохов Афанасий Христофорович 141901924079 29.05.2009 0960061/0060 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк Приобретение лошадей и КРС

98 Захарова Татьяна Павловна 141900625037 15.08.2012 1260061/0255 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

9 9 Егорова Люция Ксенофонтовна 141900570130 06.04.2012 1260061/0077 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

100 Прокопьева Любовь Мелетьевна 142400534337 03.06.2009 0960151/0024 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

101 Гуринов Юрий Сергеевич 142401509277 23.01.2012 1260151/0013 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

102 Пестряков Александр Михайлович 143519007989 02.09.2014 1460051/0308 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

103 Чохов Валерий Александрович 142500628780 22.07.2015 1560051/0230 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

104 Неустроев Николай Викторович 142500236398 17.02.2012 1260051/0047 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

105 Константинова Надежда Николаевна 143101691453 19.07.2012 1260041/0519 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк
приобретение капельно
оросительной системы

106 Васильева Прасковья Михайловна 143001888544 24.12.2013 1360091/0778 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк приобретение с/х животных

Руководитель ДФББУОиРГЗ К.А. Баишев



Приложение №2 
к приказу Министерства сельского хозяйства 

и продовольственной политики Республики Саха (Якутия) 
от" // '3  " 'ЪЪЬС И Л  2016 №

Перечень лиц не прошедших отбор получателей субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по 
кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных

кредитных потребительских кооперативах

№ Нименование заявителя ИНН

Дата
заключения
кредитного
договора

Номер
кредитного
договора

Наименование
кредитного
учреждения

Причины отказа

1
ИП ГКФХ Трофимов Петр 
Дмитриевич 143000051305 05.03.2013 136009/0091 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

нет справки из нал.орг и ПФ, 
согл, выписка о получении 

кредита

2
ИП ГКФХ Винокурова Екатерина 
Матвеевна 142500006637 29.09.2011 116005/0025 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк отсут ввод в эксплуатацию

3
ИП ГКФХ Винокурова Екатерина 
Матвеевна 142500006637 28 09.2011 116005/0023 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

С/х техника приобретена до 
оформления кредитного договора

4
ИП ГКФХ Жиркова Антонина 
Семеновна 141500572180 26 10.2012 126007/0105 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление, соглашение, справки 
нал.орг и Г1Ф об отсустви 

задолженности

5
ИП ГКФХ Седалищев Михаил 
Семенович 143505248864 03.04.2012 126000/2065 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк отсут ввод в эксплуатацию

6
ИП Харлампьев Афанасий 
Кузьмич 141000811986 28.09.2011 116001/0019 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление, соглашение, справки 
нал.орг и ПФ об отсустви 

задолженности

7 СХПК ""Ханалас-Ас"" 1431011217 18.04.2011 116004/0680 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

Субсидируются автомашины 
только сельхоз назначения и 

российского производства 
(Рефрижератор Ниссан Караван, 

Япония)

8 Эверстов Александр Николаевич 141700724866 28,07.2010 1060141/0159 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк
соглашение, выписка из пхк 

2015г.

9 Филиппов Сергей Дмитриевич 140400488528 03.04.2014 1460141/0090 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк
соглашение, нет подписи в кр 

Договоре

10 Шишигин Мичил Васильевич 141501158863 29.10.2009 0960141/0153 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк
Заявление, соглашение, выписка 

из пхк 2015г.

11 Карамзина Галина Иосифовна 140400263370 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

Заявление, соглашение, выписка 
из пхк 2015г. нет 2й страницы 

ПТС

12 Кайдалов Николай Спартакович 140401008238 10.11.2008 0860141/0225 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк
нет подтверждающих 

документов, кредитного договора

13 Гурьева Нина Ивановна 140400123598 27,05.2010 1060141/0118 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк
нет подтверждающих 

документов, кредитного договора

14 Петрова Людмила Васильевна 140400273628 21.12.2012 1260141/0382 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

соглашение, выписка из пхк 2015. 
приобретение с/х животных 

10.11.13г. (через год),

15
Феоктистов Владимир 
Владимирович 140400821708 27.06.2014 1460141/0158 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

С/х техника суосидируется с 1 
января 2005 г. по 31 декабря 2012 
г. включительно на срок до 5 лет, 

- на приобретение 
сельскохозяйственной 

малогабаритной техники, 
тракторов мощностью до 100 

лошадиных сил

16 Макаров Артур Петрович 140400812407 28.03.2014 1450141/0075 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

L./X техника суосидируется с 1 
января 2005 г. по 31 декабря 2012 
г. включительно на срок до 5 лет, 

- на приобретение 
сельскохозяйственной 

малогабаритной техники, 
тракторов мощностью до 100 

лошадиных сил

17 Андреев Андрей Владимирович 140701673676 29.04.2014 1460131/0163 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление

18 Афанасьев Данил Яковлевич 140701653133 13.12.2013 1360131/0713 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление

19 Евдокимов Василий Васильевич 140700011535 11.03.2014 1460131/0063 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление



20 Ефремова Альбина Дмитриевна 140700725709 31.01.2014 1460131/0018 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление

21 Иванов Родомир Иванович 140700980184 27.11.2014 1450131/0571 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление

22 Иванова Нюргуяна Гаврильевна 140700320950 17.09.2009 0960131/0178 ЯРФ ОАО “Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление

23 Капитонова Зоя Иннокентьевна 140700268883 21.03.2012 1260131/0158 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление

24 Павлов Валерий Варламович 140700723099 03.08,2011 1160131/0309 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление

25 Селясинов Иван Андреевич 140700460594 05.12.2014 1460131/0585 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление

26 Федотова Валентина Васильевна 140700161428 20.12.2012 1260131/0765 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление соглашение, выписка 
из пхк на 2015г., справка- 

уведомление

27 Слепцов Василий Петрович 140900008882 07.12.2012 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк страна-изготовитель КНР

28 Егорова Айталина Васильевна 141901532850 09.06.2013 1360061/0239 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

нет выписки о получении 
кредита, кредитный договор 
превышает установленных 

период

29 Иванов Анатолий Афанасьевич 141900665150 24.10.2013 1360061/0398 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

Нет оправдательных документов 
на приобретение с/х животных, 
нет выписки из пхк, выписки из 

лс о поступлении кредита

30 Иванова Людмила Васильевна 141900179022 22.06.2009 0960061/0072 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

Нет оправдательных документов 
на приобретение с/х животных, 
нет выписки из пхк, выписки из 

лс о поступлении кредита, 
1360061/0420 от 191113

31 Иванов Александр Григорьевич 141900535947 04,04.2012 1260061/0070 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк
отсуств. ПТС трактора, выписка 

из банка о получении кредита

32 Сидоров Руслан Гаврильевич 141900831336 21 10.2013 1360061/0395 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

заявление, соглашение, акт 
приема передачи дс и с/х жив 

отсуг. Даты, выписка о 
получении кредита

33 Николаев Василий Васильевич 142400405797 27 12.2012 1260151/0426 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк нет выписки о получении кредита

34 Петрова Альбина Эдуардовна 142400596904 04.06.2010 1060151/0084 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк нет оплаты за трактор

35 Семенов Иван Иванович 142400586649 26.11.2010 1060151/0246 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

нет выписки о получении 
кредита, оправдат доки не 

заверны банком

36 Семенов Валерий Ильич 142401223341 13.04.2010 1060151/0054 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

нет выписки о получении 
кредита, оправдат доки не 

заверны банком

37 Федоров Юрий Иванович 142400859007 28.05.2010 1060151/0080 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

оправдат доки не заверны 
банком, договор купли-продажи 

22.07.10, оплата 22.06. Юг. сумма 
оплаты не совпадает с 

платежным поручением.

38 Федорова Матрена Михайловна 142401014475 04 04.2010 1060151/0063 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

дата заключения договора купли- 
продажи с/х техники от 01.12 10, 
оплата 18.05.10. превышен срок 

предоставления кредита

39
Владимиров Владимир 
Васильевич 143101674440 16.09.2011 1160041/0564 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк страна-изготовитель КНР

40 Климентов Герман Гаврильевич 143101038283 22.06.2011 1160041/0334 ЯРФ ОАО "Россельхозбанк

страна-изготовитель КНР, нет 
выписки о получении кредита, 

нет оплаты за с/х технику

Руководитель ДФББУОиРГЗ К.А. Баишев


